
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie  wprowadzenia „Polityki ochrony danych osobowych w Starostwie Powiatowym 
w Starachowicach" 

Na podstawie art. 34 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 528 t.j.), w związku z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady /UE/ 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE /Dz. Urz. UE.L nr 119, 
str.l/, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Politykę ochrony danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Starachowicach", 
zwaną dalej polityką bezpieczeństwa. Treść polityki bezpieczeństwa zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Polityka bezpieczeństwa ma zastosowanie na wszystkich stanowiskach pracy, gdzie przetwarzane są 
dane osobowe. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 62/2018 Starosty Starachowickiego z dnia 10 września 2018 w sprawie: 
wprowadzenia „Polityki ochrony danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Starachowicach". 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych. 

§ 5. Załącznik do niniejszego Zarządzenia stanowi dokumentację wewnętrzną Starostwa Powiatowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszcyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266B7BE3-9428-4A26-A339-7E411F55E89F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


